令和 6年 3月 8日

株式会社 清水銀行

エスティーム株式会社による『しみずＳＤＧｓ取組支援サービス』のご利用について

株式会社清水銀行（頭取：岩山 靖宏）では、「しみずＳＤＧｓ取組支援サービス」を通じて、エスティーム株式会社（本社：静岡県

沼津市、代表取締役 伊東 孝之）が、ＳＤＧｓ宣言を策定されましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

【企業概要】

会 社 名 エスティーム株式会社

所 在 地 静岡県沼津市大岡９５５番地の５８

代 表 者 伊東 孝之

事 業 内 容 高圧電気工事、緊急電気工事、省エネ工事等業

Ｓ Ｄ Ｇ ｓ へ の 取 り 組 み

フレックスタイム制導入によるワーク・ライフ・バランスの推奨等、従業員のライフスタイルに応じて多様

な働き方を支援し、働きやすい労働環境を整備します。

社内教育、社会教育への参加や専門資格取得を推奨し、社員のスキル向上を図り、社会で活躍でき

る「夢をつなぐ」人材の育成に努めます。

中古の変電設備や廃電線の買取や再販及びコブリスの利用等、事業活動を通じた環境負荷低減や

環境に配慮したサービスの提供に取り組み、環境保全に貢献します。

地元中高生向けのスケートボード場の開設や、地元高校生が電気工事技術者の資格取得に向けた支

援を実施する等、様々な社会貢献活動により、地域の発展や社会課題の解決に貢献します。

※エスティーム株式会社の「ＳＤＧｓ宣言」は別紙をご参照ください。

以  上

＜ニュースリリースに関するお問い合せ＞

清水銀行 ソリューション営業部 石山 TEL：054-366-9992